!

PORTARIA Nº 165/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confere o art. 68, inciso V, da Lei
Orgânica do Município, e de conformidade com o que se encontra consubstanciado na
Lei Municipal nº 237/2009, que trata das contratações temporárias de excepcional
interesse público.

RESOLVE:

Art. 1° - CONTRATAR por tempo determinado os seguintes profissionais com seus
respectivos cargos e períodos lotados na Secretaria Municipal de Finanças:

Nº NOME CPF
• DATA DE 1

FUNÇÃO ADMISSÃO

1
FISCAL DE 1 _ 001 ANDERSON THIAGO SILVA SANTOS 068.702 594-02 TRIBUTOS 01/02/2024

..... ___...... ___________ --l------ - --- --+-------- - -----

• 002 . DIEGO DE FARIAS JUSTINO t 075.990.414-60 ~~~~g~ 1 01/02/2024 1

L. ~~! ~. -_•::~:!;;~1:::;~- -- ~:; ::: :~: -••• +- ·- ~~:~~:~r-+-; ::::::::: .;
; 095 _____ JA~E~SO_N XAVIE~YIEIRA _ }13.663.744-_?5 _ t F~SC~L 01/0?/2024 ~
• _q06 ___ LEON~~C?O F_RANCISC_C> RIB~IRO 1 __ 098~142.234-~2 L F~~C:AL __ _ 0~!02/20_24

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o
dia OI de fevereiro de 2024.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 03 de abril de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM

ABRAHAMIAN
ASFORA:16511670449 ASFORA:16511670449

Roberto Abraham Abrahamian As/ora
Prefeito

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: I0.091.528/0001-77